
   

Výzva k podání nabídek 
 
 

Název zakázky: Rekonstrukce výtahů 
 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Stavební práce 
 

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,  
příspěvková organizace 
 

Sídlo zadavatele: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele,  
vč. kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa) 

PaedDr. Vladimír Šimíček, ředitel školy 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
tel.: 541 123 222 
email: info@cichnovabrno.cz  
 

IČ zadavatele: 00380385 
 

DIČ zadavatele: CZ 00380385 
 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Bc. Jiří Vaněk 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace  
Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
tel.: 541 123 252, 605 542 263 
email: jiri.vanek@cichnovabrno.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek Lhůta pro podávání nabídek končí dne 22.9.2017 v 10:00 hodin. 
 

Termín otevírání obálek Otevírání obálek s nabídkami jednotlivých účastníků proběhne ihned 
po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, tj. 22.9.2017 v 10:00 hodin 
v sídle zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami je neveřejné. 
 

Popis předmětu zakázky: V rámci výběrového řízení je poptávána rekonstrukce dvou výtahů 
v areálu školy: - Rekonstrukce výtahu II v objektu G 
                            - Rekonstrukce výtahu v objektu A2 
(CPV kód - 45313100-5 Instalace a montáž výtahů) 
 
Součástí rekonstrukce výtahů je zpracování projektové dokumentace 
pro stavební povolení a zpracování dokumentace skutečného 
provedení stavby dle požadavků zákona č. 183/2006 Sb., Stavební 
zákon v platném znění a vyhl. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
v platném znění. 
 
Rozsah požadovaných prací a služeb je uveden v příloze 1 této výzvy. 

 

mailto:info@cichnovabrno.cz
mailto:jiri.vanek@cichnovabrno.cz


   

Rekonstrukce výtahu II v objektu G – kompletní výměna stávajícího 
výtahového zařízení za nové moderní, které maximálně využije prostor 
vymezený stávající výtahovou šachtou a v maximální míře splní 
bezpečnostní podmínky EN. Šířka šachetních a kabinových dveří bude 
130cm (navážení vozíků s potravinami) a rozměr kabiny bude 
minimálně 130 x 170cm (v celé výšce kabiny). Nový výtah bude mít 
nosnost min. 500kg. Doprava osob je požadována.  
Předpokládaná maximální výše plnění zakázky (dodávky, montáže 
a zprovoznění výtahu): 750 000,- Kč vč. DPH. 
Vybraný dodavatel bude zajišťovat odborný servis výtahu minimálně 
po dobu poskytované záruky. 
 
Rekonstrukce výtahu v objektu A2 – kompletní výměna stávajícího 
výtahového zařízení za nové moderní, které maximálně využije prostor 
vymezený schodištěm budovy a v maximální míře splní bezpečnostní 
podmínky EN. Zvětší se šířka šachetních a kabinových dveří ze 700 na 
800 mm (pro vjezd invalidního vozíku) a výtahová kabina se prodlouží 
z 1000 na 1300mm. Nový výtah bude mít minimální nosnost 500 kg a 
bude určen pro minimálně 6 osob.   
Předpokládaná maximální výše plnění zakázky (dodávky, montáže 
a zprovoznění výtahu): 1 600 000,- Kč vč. DPH. 
Vybraný dodavatel bude zajišťovat odborný servis výtahu minimálně 
po dobu poskytované záruky. 

 
Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na Protikorupčním 
portále JMK na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html 
 

Doba plnění zakázky: Termín zahájení: dnem vydání stavebního povolení  
                                (předpoklad 10.10.2017) 
 
Termín ukončení: 80 dnů od vydání stavebního povolení  
                                 (předpoklad 31.12.2017) 
 

Místa dodání/převzetí nabídky: Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele: 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, 
příspěvková organizace, se sídlem Čichnova 982/23, 624 00 Brno 
Nabídky je možné zaslat poštou nebo osobně předat na podatelně 
nebo sekretariátě školy každý pracovní den v době 8:00-12:00 hod 
a 13:00-15:00 hod., v poslední den lhůty do 10:00 hodin.  
 

Prohlídka místa plnění: Prohlídka místa plnění proběhne dne 11.9.2017  v 9:00hod. 
Sraz účastníků na vrátnici školy. 
 

Hodnotící kritéria:  

Hodnotící kritérium Váha (%) 

Nabídková cena  90 

Cena za pravidelný servis 10 

bude hodnocena:  

 nabídková cena (bez DPH) dle Smlouvy o dílo a Krycího listu 
nabídky 

 cena za pravidelný servis (bez DPH – vztažená na 1 rok) dle 
Smlouvy o provádění servisních služeb a Krycího listu nabídky 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html


   

 
Způsob hodnocení nabídek: 

 
V rámci každého dílčího hodnotící kritéria bude nabídce přidělena 
bodová hodnota.  
Dosažené body budou vypočteny na základě následujících vzorců: 
 
1. hodnotící kritérium „Nabídková cena“: 

 
(hodnocená „Nabídková cena“/nejvyšší „Nabídková cena“) * 0,9 = 

počet bodů 
 

Hodnotu bodu zadavatel zaokrouhlí na tři desetinná místa. 
 

2. hodnotící kritérium „Cena za pravidelný servis“: 
 

(hodnocená „Cena za pravidelný servis“/nejvyšší „Cena za 
pravidelný servis“) * 0,1 = počet bodů 

 
Hodnotu bodu zadavatel zaokrouhlí na tři desetinná místa. 

 
Po provedeném hodnocení zadavatel stanoví pořadí nabídek, přičemž 
bude vybrána nabídka, která po vyhodnocení podle dílčích hodnotících 
kritérií dosáhne v součtu nejnižšího počtu bodů. 
 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace dodavatele: 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 
90 dní -) – prostá kopie; 

 výpis z živnostenského rejstříku pro živnost Montáž, opravy, 
revize a zkoušky vyhrazených zdvihacích zařízení a pro živnost 
Projektová činnost ve výstavbě či jejich ekvivalent (ne starší 90 
dní) – prosté kopie;  

 autorizace vydaná Českou komorou autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 360/1992 Sb.“) nebo autorizace vydané Českou komorou 
architektů dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., či jejich 
ekvivalent, pro osobu, jejímž prostřednictvím dodavatel 
zabezpečuje odbornou způsobilost 

 čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č.2) 
 

Vybraný dodavatel doloží před uzavřením smlouvy originály výpisu(ů), 
nebo ověřené kopie. 

 
Požadavky na prokázání splnění technické kvalifikace 
Splnění technické kvalifikace prokáže účastník, který předloží: 

 minimálně 3 reference (včetně kontaktů) prokazující zkušenosti 
s dodávkou, montáží a zprovozněním obdobných zařízení, každá 
v minimální hodnotě 900 000 Kč bez DPH. 

 



   

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části profesní 
způsobilosti nebo technické kvalifikace v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné 
osoby. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 
jiné osoby, 
b) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou a 
c) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala splnění kvalifikace 
za dodavatele (např. smlouva nebo čestné prohlášení). 
 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 
 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky  
(včetně požadavků na písemné zpracování 
smlouvy účastníkem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek 
na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podána v listinné podobě, podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem účastníka a opatřena razítkem účastníka.  
Nabídka bude předložena v zalepené obálce s názvem: 

Soutěž „Rekonstrukce výtahů" 
NEOTVÍRAT !!! 

 
Náležitosti nabídky: 
A) Krycí list (příloha č. 3), kde bude uvedeno: 

 Název zakázky  

 Identifikační údaje účastníka (název účastníka, adresa, tel., fax, 
email, jméno a podpis oprávněné osoby jednat za účastníka) 

 Nabídka jednotlivých kritérií 

 Nabídková cena bude členěna bez DPH, sazba DPH, DPH 
a vč. DPH.  

 Cena bude uvedena jako cena konečná. 
B) Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou:  

 Návrh smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy 

 Návrh Smlouvy o provádění servisních služeb, který tvoří 
přílohu č. 5 této výzvy 

C) Doklady prokazující splnění kvalifikační předpokladů 
 

Práva zadavatele: 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek 
upřesnit nebo doplnit zadávací podmínky. Změnu zadávacích 
podmínek zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodů. 
Účastník nemá nárok na úhradu nákladů, které vynaložil v souvislosti 
se soutěží. 
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni 90 dnů ode dne následujícího 
po skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat vybraného 
dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky.  
 



   

Další podmínky pro plnění zakázky: Zadavatel upozorňuje účastníky, že má v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., v platném znění, povinnost poskytnout informaci 
o rozsahu a příjemci prostředků ze svého rozpočtu, přičemž poskytnutí 
těchto informací dle citovaného zákona se nepovažuje za porušení 
obchodního tajemství. 

 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Přílohy: 

příloha 1. Specifikace 
příloha 2. Čestné prohlášení 
příloha 3. Krycí list 
příloha 4. Návrh Smlouvy o dílo 
příloha 5. Návrh Smlouvy o provádění servisních služeb 

 
Výzvu k podání nabídek a přílohy 1 – 5 lze najít na www.cichnovabrno.cz a na Protikorupčním portále 
JMK na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html 
 
 
 
 
V Brně dne ………………………………..    PaedDr. Vladimír Šimíček 
         ředitel školy 

http://www.cichnovabrno.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_146.html

